Partido MOVIMIENTO PATRIOTICO DE LIBERACION- Distrito Catamarca

Saldo al 31/12/2006 $ 46,35
02/01/2007 |Emp de Transp. Aconquija 22| $ 24,35
12/01/2007 |Telecabina Guemes $ 0,57 | $ 23,78
12/01/2007 |Prestamo afiliados 600,00 $ 623,78
14/01/2007 |Alquiler $ 250,00 [$ 373,78
29/01/2007 |Telecabina Guemes 3 1,151 % 372,63
05/02/2007 [Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 $ 350,63
05/02/2007 [Emp de Transp. Aconquija 3 22,00 $ 328,63
05/02/2007 [Emp de Transp. Aconquija 3 22,00 $ 306,63
15/02/2007 |Alquiler $ 250,00 [ $ 56,63
23/02/2007 [Emp de Transp. Aconquija 3 23,00 [ $ 33,63
27/02/2007 |Prestamo afiliados 500,00 $ 533,63
28/02/2007 |Empresa de transportes Tesa $ 31,20 $ 502,43
02/03/2007 |karina Regalos $ 30,00 | $ 47243
02/03/2007 |Farmacia del Sol $ 2710 | $ 445,33
07/03/2007 |Restoran La tinaja $ 68,00 $ 377,33
12/03/2007 |karina Regalos $ 10,00 [$ 367,33
12/03/2007 |Picasso Restobar 3 46,40 | $ 320,93
14/03/2007 |Alquiler $ 250,00 [ $ 70,93
15/03/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 | $ 48,93
29/03/2007 [Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 [ $ 26,93
31/03/2007 |Prestamo afiliados 450,00 $ 476,93
03/04/2007 |Maxikiosco $ 9,90 |$ 467,03
04/04/2007 |Parrila La Rueda $ 41,00 $ 426,03
04/04/2007 [Consejo Profesional Cs. Ec $ 100,00 | $ 326,03
13/04/2007 |Telefono 3 491 ]|$ 321,12
13/02/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 $ 299,12
16/04/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 4400 |$ 255,12
19/04/2007 |Alquiler $ 250,00 [ $ 5,12
21/04/2007 |Prestamo afiliados 650,00 $ 65512
23/04/2007 |Imprenta El Grafico $ 90,00 | $ 565,12
24/04/2007 |Telefono $ 1,15|% 563,97
25/04/2007 |Imprenta El Grafico $ 4500 |$ 518,97
26/04/2007 |karina Regalos $ 60,00 | $ 458,97
28/04/2007 |Supertodo Poli Rubro $ 19,96 [$§ 439,01
01/05/2007 [Picasso Restobar $ 2540|$% 413,61
07/05/2007 |Emp. 25 de Agosto $ 10,00 | $ 403,61
08/05/2007 [Bus La Santarroseina $ 10,00 [ $ 393,61
10/05/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 $ 371,61
11/05/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 | $ 349,61
15/05/2007 |Alquiler $ 250,00 | $ 99,61
16/05/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 | $ 77,61
17/05/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 36,00 | $ 41,61
17/05/2007 |Bar de las Flores $ 8,80 | $ 32,81
18/05/2007 |Prestamo afiliados 500,00 $ 532,81
18/05/2007 |El Buho $ 110,00 | $ 422,81
21/05/2007 |Picasso Restobar $ 2590 |$ 396,91
24/05/2007 |Correo $ 1250 [$ 384,41
04/06/2007 |Chevallier $ 17,00 ({$ 367,41
07/06/2007 [Chevallier $ 17,00 | $ 350,41
08/06/2007 [Telefono $ 3,42 |$ 346,99
08/06/2007 [Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 | $ 324,99
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09/06/2007 [Emp de Transp. Aconquija $ 22,00 $ 302,99
09/06/2007 |Farmacia del Sol $ 21,40 $ 281,59
14/06/2007 |Alquiler $ 250,00 | $ 31,59
18/06/2007 [Prestamo afiliados 650,00 $ 681,59
19/06/2007 |Telefono $ 171|$ 679,88
21/06/2007 [Telefono $ 1,711$% 678,17
30/06/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 40,00 | $ 638,17
04/07/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 4400 |$ 594,17
06/07/2007 |Farmacia Minerva $ 7711$% 586,46
10/07/2007 |Alquiler $ 250,00 | $ 336,46
10/07/2007 |Emp. 25 de Agosto $ 10,00 [$§ 326,46
11/07/2007 |Emp. 25 de Agosto $ 10,00 [$§ 316,46
17/07/2007 |Imp. Las Sierras $ 1500 | $ 301,46
23/07/2007 |Telefono $ 1,38[$ 300,08
23/07/2007 |Correo $ 450|$% 295,58
06/08/2007 |Picasso Restobar $ 18,90 | $ 276,68
08/08/2007 [Pizzeria Family $ 6,00 [$ 270,68
12/08/2007 |Flecha Bus $ 48,00 [$ 222,68
13/08/2007 [Prestamo afiliados 450,00 $ 672,68
14/08/2007 |Alquiler $ 250,00 | $ 422,68
14/08/2007 |Fotocopias 3 4500|$% 377,68
16/08/2007 |Emp de Transp. Aconquija 3 23,00 $ 354,68
22/08/2007 |Kiero Mas $ 28,50 [$ 326,18
02/09/2007 |Emp. 25 de Agosto $ 22,00 |$ 304,18
05/09/2007 |Prestamo afiliados 600,00 $ 904,18
14/09/2007 |Escribana Parra $ 50,00 | $ 854,18
13/09/2007 |Alquiler $ 400,00 | $§ 454,18
16/09/2007 |Alquiler $ 350,00 | $ 104,18
25/09/2007 |CPCE $ 25,00 | $ 79,18
27/09/2007 |Correo $ 1420 [ $ 64,98
09/10/2007 |Kiero Mas $ 21,00 | $ 43,98
10/10/2007 [Prestamo afiliados 500,00 $ 543,98
10/10/2007 |Alquiler $ 350,00 [$ 193,98
10/10/2007 |Telefono $ 1517 | $ 178,81
12/10/2007 |combustible $ 2999 |$ 148,82
20/10/2007 |Emp de Transp. Aconquija $ 25,00 $ 123,82
23/10/2007 |Disco s.a. $ 16,48 | $ 107,34
27/10/2007 [combustible $ 20,00 | $ 87,34
29/10/2007 |Correo $ 16,00 | $ 71,34
31/10/2007 |Correo $ 16,00 [ $ 55,34
02/11/2007 |combustible $ 29,99 | $ 25,35
05/11/2007 |Prestamo afiliados 600,00 $ 62535
07/11/2007 [Correo $ 16,00 | $ 609,35
10/11/2007 |Alquiler $ 350,00 [$ 259,35
11/11/2007 |combustible $ 25,00 |$ 234,35
12/11/2007 [gys color $ 10,50 | $ 223,85
13/11/2007 |Disco s.a. $ 32,85($% 191,00
14/11/2007 |Bus La Santarrosefa $ 28,00 $ 163,00
14/11/2007 [Hosteria de El Alto $ 53,00 $ 110,00
14/11/2007 |Expreso Que Bus $ 20,00 | $ 90,00
15/11/2007 |Chevallier $ 19,00 [ $ 71,00
15/11/2007 |Disco s.a. $ 30,18 | $ 40,82
16/11/2007 [Prestamo afiliados 450,00 $ 490,82
19/11/2007 |combustible $ 20,00 [ $ 470,82
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19/11/2007 |family $ 33,00 | $ 437,82
21/11/2007 |Norte S.A 3 15,04 [$ 422,78
26/11/2007 |combustible $ 20,00 [$ 402,78
05/12/2007 [Emp de Transp. Aconquija 3 7500 (% 327,78
06/12/2007 [Prestamo afiliados 3 191,23 $ 519,01
15/12/2007 |Alquiler $ 350,00 | $ 169,01
15/12/2007 [Jumbo 3 26,23 | $ 142,78
20/12/2007 |Al Sahara $ 63,00 [ $ 79,78
20/12/2007 [Emp de Transp. Aconquija $ 56,00 | $ 23,78
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